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Lampa Owadobójcza Lepowa
Mo-Plick 398R

Producent: MO-EL

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

749,00 PLN

Opis produktu

Lampa  Owadobójcza  Lepowa  MO  398R  włoskiej  firmy  MOEL  to  urządzenie  skutecznie  zwalczające  owady,
zachowujące jednocześnie wyjątkowo estetyczny wygląd.  Wyposażona jest w świetlówkę UV-A o mocy 20W, która działa
na obszarze 50 m² (3-5m w działaniu liniowym). Stosowanie tej lampy zalecane jest w miejscach, gdzie są produkowane,
przetwarzane  i  sprzedawane  produkty  spożywcze.  Ten  model  lampy  na  owady  ze  względu  na  nowoczesny  i
nieszablonowy wygląd może efektywnie dekorować wystrój restauracji, barów czy domów weselnych.

Sugerowane użycie: użytek wewnętrzny - wnętrza restauracji i barów, cukiernie, piekarnie, domy weselne, wszelkie
sklepy spożywcze, apteki, użytek domowy - salon, kuchnia

 

Lampa Owadobójcza lepowa Mo-Plick 398R efektywnie zwalcza owady zachowując przy tym wyjątkowo estetyczny
wygląd. Lampa lepowa jest idealnym rozwiązaniem wszędzie tam, gdzie szczególnie dba się o higienę, bowiem złapane
owady nie są fragmentowane - nie następuje rozprzestrzenianie się bakterii jak również nie ma ryzyka, że fragment
owada wpadnie np. do żywności. Lampa znajdzie zastosowanie przede wszystkim w restauracjach, barach i innego
rodzaju lokalach gastronomicznych (posiada certyfikat HACCP).

Zasada  działania  lampy  jest  prosta:  promienie  ultrafioletowe  UV-A  przyciągają  owady  a  te  są  następnie  łapane
przez specjalne wkłady lepowe. Osłonę świetlówki UV-A zbudowaną ze stali nierdzewnej o grubości 1,2 mm można łatwo
usunąć a wymiana wkładu lepowego następuje w kilku sekund. Model posiada wysokiej jakości świetlówkę UV-A o mocy
20 W i operuje na obszarze 50 m²  (3-5 m w działaniu liniowym).

Niskociśnieniowe  świetlówki  rtęciowe  wykonane  są  ze  szkła  cylindrycznego  obudowującego  dwie  elektrody  z
wewnętrzną warstwą fluorescencyjną.  Emisja  ultrafioletu jest  wytwarzana na poziomie pomiędzy 300 i  400 nm –  przy
maksymalnym poziomie 365nm. Model jest zgodny ze standardami unijnymi oraz posiada akredytację IMQ.

W zestawie: 4 wkłady klejące
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Parametry techniczne

Rozmiary w mm - 400x170x265
Waga - 2,9 Kg
Zasilanie - 220V -240V~ 50-60Hz
Całkowity pobór mocy - 20W
Zakres działania liniowy - 3-5 m
Pole działania w m2 - 50m²
Klasa izolacji - I
Świetlówka - 1x20W Aktyniczna SYLVIANA
Żywotność świetlówki - 2000 h
Materiał - Stal nierdzewna AISI 304
Miejsce produkcji - Włochy
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